____________
____________
____________
Адрес: ____________
ОГРН ____________
ИНН ____________

от ____________
ОГРН ____________
ИНН ____________
Адрес: ____________
Телефон: ____________
E-mail: ____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в состав участников ____________ (далее – «Общество») с внесением следующего
вклада в уставной капитал Общества.

· Состав вклада – денежные средства.

· Размер вклада – _________.

· Срок внесения вклада – в течение 30 (Тридцати) календарных дней с момента принятия
решения общим собранием участников Общества о принятии меня в состав участников
Общества

· Порядок внесения вклада – наличными денежными средствами в кассу Общества.

Желаемый размер доли в уставном капитале Общества – ____.

____________

____________

_________________________

________

1